裝

訂

線

第一頁 共一頁

 中華民國護理師護士公會全國聯合會   函

機關地址：103 台北市承德路 1 段 70-1 號 14 樓

傳    真：(02)2550-2249

聯絡人及電話：吳香頻 (02)2550-2283 分機 16

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國107年 5月 23日
發文字號：全聯護會靖字第107174號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：「護理倫理案例徵文比賽」活動簡章

主旨：本會辦理「護理倫理案例徵文比賽」活動，歡迎護理人員及相關人

士踴躍報名參賽。

說明：

一、為推廣護理倫理相關議題討論之風氣，以提升護理環境對倫理之瞭

解與關注，特辦理本活動。

二、報名資格：個人或團隊報名皆可，團隊報名限 2〜4 人，每組至少

需有一名具備護理師或護士執業執照。

三、收件時間：每組限投 2 件作品參賽，即日起收件至 8 月 15 日(星期

三)截止，逾期不予受理。

四、報名方式：採網路報名，報名網址: http://goo.gl/YXvNjC 。

五、獎勵辦法：

第一名(一名)，每件獎金新台幣貳萬元整及獎狀乙紙。

第二名(二名)，每件獎金新台幣壹萬伍仟元整及獎狀乙紙。

第三名(三名)，每件獎金新台幣壹萬元整及獎狀乙紙。

佳  作(十〜十五名)，每件獎金新台幣貳仟元及獎狀乙紙。

六、活動辦法及作品規格，請詳閱附件或瀏覽本會網站

http://www.nurse.org.tw →最新消息。

正本：各醫療院所、各護理機構、各縣市護理師護士公會

副本：本會理監事、護政醫療法制委員會委員

http://goo.gl/YXvNjC
http://www.nurse.org.tw/